00 LES7W

CÂMARA municipal DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO

A Casa de iodos os Prituaverenses'Jf
ÇAM^kmCfAL PV^DOffl™-MT

PORTARIA N° 037/2.006

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

de primavera do leste, estado de mato grosso,

angelin dos santos baraldi, no uso de suas atribuições que

lhe confere o art. 7^ da Lei Municipal n^ 679, de 25 de setembro de 2.001,
que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Primavera do Leste e Resolução n^' 008, de 04 de Julho de 2.005;

RESOLVE:

Art. 1®. Nomear para provimento efetivo os
servidores MAURO DOS SANTOS REGES, para o cargo de AGENTE
DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, JÂNIA RODRIGUES DOS
SANTOS, para o cargo de AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA, JOSENITA FERNANDES FRAZÃO, para o cargo de
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA e ROMUALDO
POVROZNIK JÚNIOR, para o cargo de AJUDANTE LEGISLATIVO,
convocados pelo Edital de Convocação 001, de 09 de março de 2.006,
percebendo remuneração prevista no anexo HI e IV da Resolução n^ 003,
de 18 de abril de 2.006.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação no mural da Câmara Municipal, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do L

ANGEL;

e abril de 2.006.

NTOS BARALDI

idente

iZT" 1734 / 3498 3590 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso